UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS

FLS Nº

PROC Nº 02-P-25576/2015

RUBRICA

Comunicado FCM

Eleição para escolha dos representantes dos funcionários junto à CSARH/FCM, biênio 2020-

2022

Orientações:

 Edital: publicado no site da FCM no link www.fcm.unicamp.br

 Inscrição de candidatos: de 04 a 06 de novembro de 2019, das 9h às 17h, na

Administração de Pessoal (RH)

 Eleição: será eletrônica, das 9h do dia 12 de novembro às 17h do dia 13 de novembro de

2019.

 Como votar: consulte e leia, atentamente, as instruções em

https://evoto.unicamp.br/site/index.html.  Para votar, informar o usuário e senha

UNICAmp (SiSe).

 Confirmação do voto: O sistema eletrônico emitirá um comprovante eletrônico de
votação que será enviado pelo sistema e-Voto para o seu e-mail, no momento em que
gravar (depositar) seu voto no sistema.

 O voto: é opcional

Observação:

Você receberá um e-mail sobre a eleição até o dia 08/11/2019 com remetente "UNICAMP

Sistema e-Voto".

Caso você não receba, entre em contato com o RH solicitando atualização do seu e-mail

Institucional no Vida Funcional On-Line.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral CSARH/FCM, BIÊNIO 2020-2022

https://evoto.unicamp.br/site/index.html